РОССЙИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Волгоградская  область

Серафимовичский муниципальный район

Бобровское сельское поселение

Бобровский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

  №  4                                                        05 февраля 2019г.
               Об архиве Бобровского сельского Совета

Бобровский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить экспертную комиссию по архивному делопроизводству Бобровского                   сельского Совета в составе:

    Глава поселения                   Попов С.П.

    Ведущий специалист            Морскова А.Н.

    Специалист 1 категории       Пастушкова Т.Г.
2. Назначить ответственным за делопроизводство Бобровского сельского Совета – специалиста  администрации  Морскову А.Н.
Глава Бобровского

сельского поселения:                          С.П.Попов